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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 2022 yılının son ayında, 
yeni yılın heyecanı ve umutlarıyla 2023’ü enerjiyle karşılıyoruz. 2023’ün 
ülkemiz ve dünya için güzelliklerle dolu, olumlu gelişmelerin yaşanacağı, 
sağlık ve mutluluğun eksik olmadığı güzel bir yıl olmasını temenni ederiz.

Aralık ayı, bu soğuk kış günlerinde kalplerimizi ısıtan sosyal sorumluluk 
projelerimizi hayata geçirdiğimiz, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle 
öğrenerek geliştiğimiz ve yeni projelere adım attığımız verimli geçen bir ay 
oldu.

Bu ay ekolojik dengenin sağlanmasına yönelik sıfır karbon hedefine ulaşmak 
amacıyla İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu proje toplantısında İZENERJİ A.Ş. 
ile bir araya geldik. Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi’nin “Yenilikçi Bir Eğitim 
Anlayışı: Zilsiz Okul” projesine kurum logolu saat desteğinde bulunduk. 
Güvenli Sürüş Teknikleri Eğitimini başarıyla tamamladık. Satış Okulu 
Kariyerimi Yönetiyorum gruplarımız, Hakan Güneş koçluğunda “VUCA 
Dünyasında Satış Liderliği” başlıklı eğitimle 2022 finalini verdi. LSV 
Dükkan’dan satın alarak personellerimize ikram ettiğimiz C vitamini deposu 
mandalinalarla lösemili çocuklara umut olurken, kurumumuzun enerjisini 
tazeledik.

Son olarak Gediz Perakende ve Aydem Perakende Ailesi’nin farklı 
birimlerinden birçok çalışanın yoğun katılımı ile topladığımız oyuncaklar ve 
kırtasiye malzemelerini LÖSEV ile buluşturarak, yeni yılda çocuklara mutluluk 
hediye ettik.

İZENERJİ A.Ş ile İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu Proje Başlangıç 
Toplantısı Gerçekleştirildi
Aydem ve Gediz Perakende Pazarlama Müdürü Ceyda Yalçınkaya, Büyük 
Müşteriler Satış Yöneticisi Özgür Ünsalan ve ekibi, İZENERJİ A.Ş. tarafından 
koordinasyonu sağlanan, İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu sürecine ilişkin 
bilgi sahibi ve ortak çalışma disiplininin bir parçası olmak amacıyla İZENERJİ 
A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ercan Türkoğlu’nun liderliğinde gerçekleştirilen 
proje tanıtım toplantısına katıldı.

Gediz Perakende Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi’nin “Yenilikçi Bir 
Eğitim Anlayışı: Zilsiz Okul” Projesine Saat Desteğinde Bulundu
İzmir’de Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi’nin uygulamakta olduğu “Yenilikçi Bir 
Eğitim Anlayışı: Zilsiz Okul” projesine destek olmak için 24 adet dersliğe 
Gediz Perakende kurum logolarının yer aldığı duvar saatleri temin edildi.

Yollarda Güvendeyiz
“Kendimizi ve sevdiklerimizi korumak” çıkış noktasıyla başlatılan Güvenli 
Sürüş Teknikleri eğitimi başarıyla tamamlandı. İzmir ve Denizli’de 5 grup ile 5 
günde tamamlanan eğitimde; mevcut bilgilerin ölçüldüğü test aşaması 
sonrası teorik eğitim yapıldı. Teorik eğitimin ardından ise trafiğe çıkılarak 
bilgiler uygulamalı olarak pekiştirildi.  

Satış Okulu/Kariyerimi Yönetiyorum Eğitimleri 2022 Finalini Verdi
Kariyerimi Yönetiyorum gruplarına yönelik olarak başlatılarak katılımcıların 
yönetsel yetkinliklerini geliştirdikleri eğitimlerde sona gelindi. Final eğitimi 
Hakan Güneş koçluğunda “VUCA Dünyasında Satış Liderliği” konusunda 
yapıldı.

Gediz Perakende ve Aydem Perakende’den Turuncu Farkındalık
Aydem ve Gediz Perakende, dalından yaşama uzanan iyilik hareketiyle 
LÖSEV’e verdiği destekle lösemili çocuklara umut olurken, soğuk kış 
günlerinde C vitamini deposu mandalinaları da personellerine ikram ederek 
enerjilerini tazeledi.

Yeni Yılda Lösemili Çocuklara Mutluluk Hediye Ettik
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi yeni yılda lösemili çocuklar için 
birlik olarak anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Şirketin farklı 
birimlerinden birçok çalışanın emeğiyle oluşturulan sevgi kolileri LÖSEV’e 
ulaştırılarak çocukların oyuncak ve eğitim malzemesi ihtiyaçlarına destek 
olundu.

Keyifle okumalar dileriz.
Sevgi ve saygılarımızla.
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İZENERJİ A.Ş ile İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu Proje 
Başlangıç Toplantısı Gerçekleştirildi

Aydem ve Gediz Perakende Pazarlama Müdürü Ceyda Yalçınkaya, 
Büyük Müşteriler Satış Yöneticisi Özgür Ünsalan ve ekibi, İZENERJİ A.Ş. 
tarafından koordinasyonu sağlanan, İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu 
sürecine ilişkin bilgi sahibi ve ortak çalışma disiplininin bir parçası olmak 
amacıyla İZENERJİ A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ercan Türkoğlu’nun 
liderliğinde gerçekleştirilen proje tanıtım toplantısına katıldı.

Toplantıda ekolojik dengenin sağlanmasına yönelik sıfır karbon hedefine 
ulaşmak amacıyla aralarında İzmir’in de bulunduğu 112 iklim nötr ve akıllı 
şehrin oluşturulması, oluşturulan bu şehirlerin ise yenilik merkezleri olarak 
hareket etmesini sağlayacak süreçlere ilişkin bilgi aktarımı yapıldı.

Aralık
2022



Aralık
2022

4

Gediz Perakende Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi’nin 
“Yenilikçi Bir Eğitim Anlayışı: Zilsiz Okul” Projesine Saat 
Desteğinde Bulundu

İzmir’de Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi’nin uygulamakta olduğu “Yenilikçi 
Bir Eğitim Anlayışı: Zilsiz Okul” projesine destek olmak için 24 adet dersliğe 
Gediz Perakende kurum logolarının yer aldığı duvar saatleri temin edildi.

Öğrencilerin sorumluluk sahibi, özgüvenleri gelişmiş, otokontrol ve öz 
disiplinleri yüksek bireyler olmasına katkıda bulunmak amacıyla 
desteklenen projede Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi Okul Müdürü Ziya 
Demir ziyaret edilerek, saatlerin teslimatı sağlandı.
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Yollarda Güvendeyiz

“Kendimizi ve sevdiklerimizi korumak” çıkış noktasıyla başlatılan Güvenli 
Sürüş Teknikleri eğitimi başarıyla tamamlandı. 

Öncelikli olarak görevi sebebiyle araç tahsis edilen çalışanların katıldığı 
eğitim İzmir ve Denizli’de gerçekleştirildi. 5 grup ile 5 günde tamamlanan 
eğitimde; mevcut bilgilerin ölçüldüğü test aşaması sonrası teorik eğitim 
yapıldı. Teorik eğitimin ardından ise trafiğe çıkılarak bilgiler uygulamalı 
olarak pekiştirildi.  Trafik ve araç kullanımıyla ilgili bilgilerin tazelenerek, 
doğru bilinen yanlışların düzeltildiği eğitim çalışanlar tarafından da 
oldukça beğenildi.  Eğitim ve uygulamalı sürüş sonrası son testte başarılı 
olan katılımcılar ise sertifikanın sahibi oldu.
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Satış Okulu/Kariyerimi Yönetiyorum Eğitimleri 2022 
Finalini Verdi

Kariyerimi Yönetiyorum gruplarına yönelik olarak başlatılan; Satış 
Koçluğu ve Geri Bildirim Kültürü, Etkili İnsan ve İlişki Yönetimi, Satış Ekibi 
Yönetimi ve Motivasyon gibi birçok önemli başlıkta katılımcıların yönetsel 
yetkinliklerini geliştirdikleri eğitimlerde sona gelindi. Final eğitimi Hakan 
Güneş koçluğunda “VUCA Dünyasında Satış Liderliği” konusunda yapıldı.

Hem Denizli hem de İzmir’de yüz yüze gerçekleştirilen eğitimler 2 gün 
sürdü. Koçları ile sınıf ortamında interaktif çalışma fırsatı bulan katılımcılar 
eğitimden mutlu ayrıldı.
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Karabağlar İlçe Muhtarlarından Konak Bölge Yöneticiliğimize 
Ziyaret

Karabağlar ilçesine bağlı Barış Mahallesi Muhtarı Mustafa Elmas, Gazi 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Akbıyık, İhsan Alyanak Mahallesi Muhtarı Abubekir 
Aras, Selvili Mahallesi Muhtarı Yücel Yıldız, Yunus Emre Mahallesi Muhtarı 
Süleyman Can ve Peker Mahallesi Muhtarı Abdülbaki Işık, Konak Bölge 
Yöneticiliğini ziyaret etti. Bu ziyaretlerinde, mevzuat çerçevesinde “Vefat 
Abone Usulsüz Kullanım Kesme İşlemleri”ne ilişkin koordinasyon ve bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.
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Gediz Perakende ve Aydem Perakende’ den Turuncu 
Farkındalık 

Aydem ve Gediz Perakende, dalından yaşama uzanan iyilik hareketiyle 
LÖSEV’e verdiği destekle lösemili çocuklara umut olurken, soğuk kış 
günlerinde C vitamini deposu mandalinaları da personellerine ikram ederek 
enerjilerini tazeledi.

Bugüne kadar sayıları 65 bini aşkın lösemi ve kanser hastasına zorlu 
mücadelelerinde katkı sağlayan LÖSEV, sağlıklı beslenmenin kanserle 
mücadelede önemini vurgulayan bir farkındalık hareketine öncülük ederek 
Seferihisar’da mandalina çiftliği kurdu. Kurumsal İletişim Müdürlüğümüz, çocuk 
ve yetişkin kanser hastalarının sağlık ve eğitim alanındaki ihtiyaçlarının 
karşılanması için satışa çıkarılan mandalinaları, Müşteri İlişkileri Merkezlerindeki 
ve İzmir/Denizli Genel Müdürlüklerimizdeki Aydem ailesi çalışanlarına 
göndererek bu anlamlı harekete destek oldu.
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Yeni Yılda Lösemili Çocuklara Mutluluk Hediye Ettik.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi yeni yılda lösemili çocuklar için 
birlik olarak anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Çocukların 
oyuncak ve kırtasiye ihtiyaçlarını karşılamak üzere şirketin farklı iş birimlerinden, 
birçok çalışanının emeğiyle oluşturulan sevgi kolilerinin LÖSEV’e ulaştırılmasına 
Kurumsal İletişim Müdürlüğü elçilik etti. Yapılan ziyarette geleceğe yönelik iş 
birlikleri ve destekler konuşuldu.
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Kasım 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,37 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,58 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,42 olarak gerçekleşmiştir. 

Kasım 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
103.446 MW olarak gerçekleşmiştir. Kasım 2022
ayında Kasım 2022 ayına göre 335 MW artış,
Kasım 2021 ayına göre ise, 4.099 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Kasım 2022 ayı ortalaması 
18,59 $/TL’dir. Son olarak 30 Kasım 2022 tarihinde 
kur 18,6140 $/TL olarak kapanmıştır.

Kasım 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu 
güç içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Kasım 2022 ayında üretim miktarı 25.141 GWh olarak gerçekleşmektedir. Kasım 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %19,28, ithal kömür santralleri %28,49, yerli kömür 
%17,10, barajlı %10,07, rüzgar %12,26, akarsu %2,99 ve lisanssız %3,16 olarak gerçekleşmiştir.

Kasım 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %35,13 olarak 
gerçekleşmiştir.

Kasım 2022 ayı ile Kasım 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %6,25 azalışla 
gerçekleşmiştir. Ekim 2022 ayı ile Kasım 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %1,80 
artışla gerçekleşmiştir.
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Hidrolik
Rüzgar
Lisanss z
Jeotermal
Diğer
Biyokütle

Kurulu  Türüne Göre

Kaynak Tipine Göre YEKDEM Üre mi 
(GWh)

aa
a DYEKDEM uygulaması kapsamında 

üreticiler kullandıkları kaynak 
türüne göre alım garantisinden 

yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 
aksam desteği ile birlikte bu 

fiyata ek ödemelerde 
sağlanmaktadır. 

2022 yılı Kasım ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 24.973,03 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu





